
Operátor ICT, a.s. 
Dělnická 12 . m■ 

BD 170 00 Praha 7 - Hole~ov1ce 
IČ::02795281 

® 

tKltÁlOIIICJ 

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ LICENCÍ A SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

19676 

bank. spojení: česká spořitelna, a.s., č. účtu: 5920172/0800 

zastoupená: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva a JUDr. Matejem Šandorem, 

Ph.O., místopředsedou představenstva 

(dále jen „objednatel") 

a 

NWTa.s. 

se sídlem: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 

IČO: 63469511, DIČ: CZ63469511 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 8, vložka 

6207 

bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu : 178049258/0300 

zastoupená: Davidem Vítkem, předsedou představenstva 

(dále jen „poskytovatel") 

číslo rámcové dohody objednatele: 2021_160 

číslo rámcové dohody poskytovatele: 

(dále společně jen „smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějš ích předpisů (dále jen „OZ"), v souladu se zákonem č . 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,'ZZ.VZ" nebo „zákon"), tuto rámcovou 

dohodu o poskytování licencí a služeb 

(dále jen „Rámcová dohoda") 

1 / 11 



mo 
110 

I. úvodní ustanovení 

1. Objednat el prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle právního 

řádu české republiky, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové dohodě 

stanovené a je oprávněn tuto Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 

obsažené. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je 

a) právnickou osobou řádně založenou, existující podle českého právního řádu, 

b) splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové dohodě stanovené a je oprávněn 

tuto Rámcovou dohodu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

c) ke dni uzavření t éto Rámcové dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení ( insolvenční zákon), ve znění pozdějších 

předpisů, a zároveň se zavazuje objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku 

bezodkladně informovat. 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby výše uvedená prohlášení, která činí při podpisu této 

Rámcové dohody, byla pravdivá po celou dobu trvání jeho závazků z této Rámcové dohody 

a zavazuj e se informovat objednatele bez zbytečného odkladu, pokud jakékoliv z těchto 

prohlášení je nebo se stane nepravdivým, neúplným či zavádějícím . 

4. Objednatel uveřejnil dne 29.4.2021 pod evidenčním číslem Z2021-015581 oznámení 

otevřeného řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Poskytnutí MS licencí a 

software assurance li.", (dále Jen „Veřejná zakázka") dle zzvz. 

li. Účel a předmět Rámcové dohody 

1. Účelem této Rámcové dohody je zaj istit pro objednatele po dobu 48 měsíců ode dne nabytí 

její účinnosti úplatné nabývání licenčních práv k produktům společnosti Microsoft dle 

specifikace v příloze č. 1 této Rámcové dohodě (dále jen „Produkty") a poskytování dalších 

služeb (dále jen „Služby"), a to za podmínek stanovených touto Rámcovou dohodou nebo 

dílčí smlouvou uzavřenou na základě této Rámcové dohody. 

2. Předmětem plnění této Rámcové dohody je závazek poskytovatele poskytovat objednateli 

podporu k Produktům a udělovat objednateli licenční práva k nim (dále jen „Licence") za 

cenu stanovenou v čl. IV a příloze č. 1 této Rámcové dohody. Konkrétní dílčí plnění bude 

předmětem dílčí smlouvy. 

3. Licenční práva a podpora (dále také jen „SA") budou poskytovatelem poskytnuty v rozsahu 

stanoveném licenčními programy dle licencí uvedených v příloze č. 1 této Rámcové dohody. 

4. Předmětem této Rámcové dohody je dále závazek poskytovatele poskytovat objednateli 

další související Služby, a to zejména formou konzultací v oblasti licencování. 

2 I 11 



1111 
110 

Ill. Dílčí smlouvy 

1. Jednotlivá d ílčí plnění budou poskytována na základě dílčích smluv uzavíraných postupem 

stanoveným v tomto článku Rámcové dohody. 

2. Objednatel vystaví objednávku, která bude obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

• identifikačn í údaje objednatele; 

• označení objednávky; 

• vymezení předmětu a rozsahu dílčího plněn í dle přílohy č . 1 této Rámcové dohody, 

případně další požadavky týkající se požadovaného dílčího plnění. 

• určen í ceny v české měně bez DPH a s DPH dle přílohy č. 1 této Rámcové dohody, 

• termín dílčího plnění. 

3. Objednatel zašle objednávku poskytovateli datovou zprávou nebo prostým e-mailem na e

mailovou adresu uvedenou v této Rámcové dohodě (popř. j inou předem určenou kontaktní 

e-mailovou adresu). 

4. Smluvní strany pro účely komunikace a jednání ve věcech technických, vč. podpisu 

protokolů o poskytnutí dílčího plnění, určují následující oprávněné osoby: 

a) za objednatele: 

Karel Mázl, tel. : +420 776 621 342, email : mazl.karel@operatorict.cz; 

b) za poskytovatele: 

Pavlína Záhorovská, t el.: +420 739 639 341, email: pavlina.zahorovska@nwt.cz; 

Tomáš Ševčík, tel.: +420 607 089 773, email: tomas.sevcik@nwt.cz. 

S. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, j sou však povinny na takovou 

změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. Vůči druhé smluvní straně je změna 

oprávněné osoby účinná doručením oznámení. Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí 

být písemné s uvedením rozsahu zmocnění. 

6. Poskytovatel je povinen potvrdit objednateli akceptaci objednávky, a to nejpozději 

následující pracovní den po jej ím doručení. 

7. Dílčí smlouva se považuje za uzavřenou akceptací objednávky poskytovatelem nebo 

marným uplynutím pracovního dne následujícího po jejím doručen í. 

IV. Cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnuté dílčí plnění ceny stanovené dle 

této Rámcové dohody a jednotlivých dílčích smluv. K ceně bude vždy připočteno DPH ve 

výši stanovené platnými právními předpisy. 

2. Ceny jsou stanoveny v příloze č . 1 této Rámcové dohody jako nejvýše přípustné a platné po 

celou dobu trvání této Rámcové dohody. Tyto ceny zahrnuj í veškeré náklady související 

s poskytováním dílčích plněn í. 

3 I 11 



m■ aa 

3. Ceny je možné překročit v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se zvýšení 

sazby DPH, a to pouze o částku odpovídající této legislativní změně. Jiná změna se 

nepřipouští. Bude-li dílčí plnění poskytováno pouze po část měsíce, určí se jeho cena za 

příslušný měsíc poměrně k části měsíce, za který bylo poskytováno. 

V. Platební podmínky 

1. Poskytovatel vystaví fakturu za poskytování dílčího plnění po jeho akceptaci objednatelem, 

pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. 

2. Pokud o to objednatel požádá, zavazuj e se poskytovatel rozložit cenu za poskytované 

Licence a SA do rovnoměrných splátek za jednotlivé kalendářní roky, na které je SA 

poskytována. V takovém případě bude faktura na dílčí splátku vystavená vždy po započetí 

kalendářního roku, na který je SA poskytována. 

3. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb 

v průběhu plnění dle daňových předpisů objednatel neposkytuje. 

4. Faktury vystavené poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, 

vč. označení příslušné Rámcové dohody a objednávky, ke které se daňový doklad vztahuje. 

Součástí faktur - daňových dokladů budou jako její přílohy následující dokumenty: 

a) seznam, v němž budou uvedeny jednotlivé fakturované položky, vč. uvedení ceny každé 

položky, 

b) protokol o řádném a včasném poskytnutí dílčího plnění, pokud z Rámcové dohody nebo 

dílčí smlouvy vyplývá povinnost jeho vyhotovování. 

S. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od data doručení faktury - daňového dokladu 

poskytovatelem objednateli. 

6. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH") nebo podle 

jiných obecně platných právních předpisů nebo bude-li v rozporu s podmínkami vyúčtování 

podle Rámcové dohody nebo d ílčí smlouvy, j e objednatel oprávněn fakturu poskytovateli 

vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost faktury nezačala běžet a splatnost 

nové opravné faktury-daňového dokladu počne běžet od samého počátku až prvním dnem 

jejího doručení objednateli. 

7. Poskytovatel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, prohlašuje, že není v souladu s § 106a 

zákona o DPH tzv. nespolehlivým plátcem. 

8. V případě, že se poskytovatel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a 

zákona o DPH, je objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plněn í přímo na 

účet finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a §109a zákona o DPH. V takovém případě 

tuto skutečnost objednatel oznámí poskytovateli a úhradou DPH na účet finančního úřadu 

se pohledávka poskyt ovatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu 

na další ustanovení této Rámcové dohody za uhrazenou. Skutečnost, že se poskytovatel stal 

tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného registru plátců DPH 

a ident ifikovaných osob, což poskytovatel výslovně akceptuje a nebude činit sporným. 

4 / 11 



m■ 
11D 

VI. Způsob poskytování dílčích plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat dílčí plnění na své riziko a na svůj 

náklad řádně a včas s vynaložením nejvyšší možné odborné péče, v souladu s právními a 

technickými předpisy vztahujícími se k jeho poskytování. 

2. Dílčí plnění (licence) bude dodáno v okamžiku, kdy poskytovatel poskytne objednateli 

funkční přístupové údaje (licenční kl íč, kód, heslo apod.), které objednateli umožňují užívání 

příslušné licence. 

3. Po zahájení poskytování dílčího plnění dle dílčí smlouvy smluvní strany potvrdí jeho řádné 

a včasné poskytnutí ze strany poskytovatele ve sjednaném rozsahu a kvalitě podpisem 

protokolu o poskytnutí dílčího plnění, jenž musí být součástí faktury (dále jen „protokol o 

poskytnutí dílčího plnění") a jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této Rámcové dohody. 

4. Poskytovatel se zavazuje zajistit poradenství v problematice licenční politiky Microsoft. 

Cílem těchto konzultací je zejména optimální výběr licencí z hlediska nákladů. Cena za 

poskytování Licenčního poradenství je zahrnuta v ceně za plnění předmětu této smlouvy. 

Licenční poradenství bude poskytováno bezplatně v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 

na telefonním čísle +420 607 089 773 nebo na emailové adrese tomas.sevcik@nwt.cz. Tyto 

konzultace budou poskytovány specialisty certifikovanými v oblasti licencování produktů 

Microsoft. Množství těchto konzultací není limitováno. 

S. Poskytovatel se zavazuje upozorňovat objednatele na možné či vhodné rozšíření či změny 

Licencí a Služeb za účelem jejich lepšího využívání v rozsahu této Rámcové dohody. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že Licence i Služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad 

a odpovídají této Rámcové dohodě a platným právním předpisům . Poskytovatel je povinen 

při poskytování Licencí i Služeb postupovat v souladu s platnými právními předpisy a 

českými technickými normami. 

7. Poskytovatel poskytuje na Licence i Služby záruku za jakost v délce trvání platnosti a 

účinnosti této Rámcové dohody a jednotlivých dílčích smluv. Záruční doba počíná běžet 

okamžikem řádného poskytnutí Služeb. Zárukou za jakost poskytovatel přebírá 

odpovědnost za to, že Služby budou po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému užití, 

jejich kvalita bude odpovídat této Rámcové dohodě a zachová si vlastnosti touto Rámcovou 

dohodou vymezené, popř. obvyklé. 

VII. Důvěrnost 

Obě smluvní strany tímto prohlašují, že veškeré informace, které od sebe navzájem získají, 

budou použity výhradně pro potřeby plnění této Rámcové dohody a považují je za důvěrné ve 

smyslu § 1730 občanského zákoníku. Obě smluvní strany jsou povinny dodržovat před třetí 

stranou veškerá utajení a mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, kterých nabyly v 

souvislosti s předmětem plněním této Rámcové dohody v průběhu platnosti této Rámcové 

dohody a rovněž po ukončení její platnosti. Tyto informace nebudou poskytnuty v žádné formě 

5/1 1 



ma 
110 

třetím stranám, pokud nedojde k písemné dohodě, která by nakládání s těmito informacemi 

upravila jiným způsobem. 

VIII . Sankce 

1. Pro případ prodlení se zaplacením ceny se objednatel zavazuje uhradit poskytovateli 

smluvní pokutu, a to ve výši zákonného úroku z prodlení. 

2. Pro případ prodlení poskytovatele s poskytnutím dílčího plnění dle této Rámcové dohody v 

rozsahu a termínech uvedených v díl čí smlouvě se stanovuje smluvní pokuta ve výši 

10.000,- Kč za každý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé smluvní strany závazek splnit a není 

t ím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním povinnosti 

vznikla. 

4. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní pokuta je 

splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování. 

IX. Účinnost a doba trvání Rámcové dohody 

1. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2. Tato Rámcová dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů . Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Rámcové dohody v registru smluv zajistí 

objednatel. 

3. Rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí její 

účinnosti nebo do vyčerpání finančního rámce 9.500.000,- Kč bez DPH, podle toho, která 

z těchto skutečností nastane dříve. 

4. Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí písemně odstoupit od této Rámcové dohody 

anebo dílčí smlouvy, v případě, že se poskytovatel ocitne v prodlení s poskytnutím dílčího 

plnění po dobu delší než 30 dnů. 

S. Smluvní strany jsou oprávněny bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této Rámcové dohody, 

pokud: 

a) bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této 

Rámcové dohody; 

b) na majetek druhé smluvní strany je prohlášen úpadek nebo druhá smluvní strana sama 

podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; 

c) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace; nebo 

d) proti druhé smluvní straně je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 

418/2011 Sb., o trest ní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

6 / 11 



ma aa 

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody v případě prodlení 

objednatele se zaplacením splatné odměny dle této Rámcové dohody po dobu delší než 60 

dnů, pokud objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k 

tomu poskytovatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato l hůta 

nesmí být kratší než 15 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy. 

7. Smluvní strany jsou dále oprávněny odstoupit od této Rámcové dohody za podmínek 

stanovených občanským zákoníkem. 

8. Účinky odstoupení od této Rámcové dohody nebo dílčí smlouvy nastávají dnem doručení 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

9. Tato Rámcová dohoda může být vypovězena objednatelem i bez uvedení důvodu 

s výpovědní dobou v délce 6 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

10. Účinnost dílčích smluv může překročit dobu trvání této Rámcové dohody. V případě 

předčasného zániku Rámcové dohody z jakéhokoli důvodu není účinnost dílčích smluv 

dotčena, ledaže by se důvod zániku Rámcové dohody vztahoval i na tyto dílčí smlouvy. 

11. Ukončením účinnosti této Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení Rámcové dohody 

týkající se záruk, povinnosti nahradit škodu a povinnosti hradit smluvní pokuty, ani další 

ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 

Rámcové dohody. 

12. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit dodavatele 

(poskytovatele) v průběhu plnění veřejné zakázky v případě, že dojde k odstoupení 

objednatele od této Rámcové dohody z důvodu uvedeného v čl. IX. odst 4, S nebo 7 této 

Rámcové dohody nebo v případě, že doj de k výpovědi nebo k odstoupení objednatele od 

této Rámcové dohody na plnění veřejné zakázky z důvodu uvedeného v ust. § 223 odst. 2 

ZZVZ. V takovém případě je objednatel oprávněn uzavřít smlouvu na plnění veřejné zakázky 

s účastníkem, který se po hodnocení umístil jako druhý v pořadí za vybraným dodavatelem, 

popř. s účastníkem, který se umístil jako třetí v pořadí, odmítne-li druhý v pořadí smlouvu 

na plnění veřejné zakázky podepsat. Při změně dodavatele bude smlouva na plnění veřejné 

zakázky uzavřena s nabídkovými cenami vybraného dodavatele. 

X. Rozhodné právo a řešení sporů 

1. Tato Rámcová dohoda se řídí českým právem. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto Rámcovou dohodou výslovně neupravené se řídí 

občanským zákoníkem, ZZVZ a příslušnými souvisejícími právními předpisy. 

3. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základě této Rámcové dohody nebo v souvislosti s touto Rámcovou dohodou, včetně 

sporů o její výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve sm írně prostřednictvím 

j ednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno právo smluvních 

stran obrátit se ve věci na příslušný obecný soud české republiky. 

7 I 11 



m■ 
IIB 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Rámcová dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 

Rámcové dohody a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná. 

2. Tuto Rámcovou dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve 

formě dodatků této Rámcové dohody, podepsaných osobami oprávněnými zastupovat 

smluvní strany. 

3. Obchodní podmínky poskytovatele a případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či 

navazujícího plnění, nemají přednost před Rámcovou dohodou, ani před ustanoveními 

právních předpisů, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky. 

4. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Rámcové dohody přecházejí, pokud to povaha 

těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

5. Poskytovatel není oprávněn postoupit peněžité nároky vůči objednateli na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele. 

6. Pokud se jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody stane nebo bude určeno jako neplatné 

nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost nebo 

vynutitelnost zbylých ustanovení této Rámcové dohody. V takovém případě se Smluvní 

strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo nevynutitelné 

ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné míře 

dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným 

ustanovením. 

7. Nedílnou součást Rámcové dohody tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace a ceny Licencí a Služeb 

Příloha č. 2 - Protokol o poskytnutí dílčího plnění 

8. Tato Rámcová dohoda je uzavřena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 

Podpisová strana následuje 

8/11 



Podpisová strana 

Dl■ 
IID 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na dúkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

9 I 11 



m■ 
1111 
Ol"Elt.A.TDRK:T 

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE A CENA LICENCÍ A SLUŽEB 

Tato příloha vznikne využitím části Formuláře pro stanovení nabídkové ceny s uvedením 

jednotkových cen jednotlivých licencí a služeb z nabídky vítězného účastníka. Formulář tvoří přílohu 

č. 4ZD. 

10 I 11 



IO produktu 

9EA-00319 

9EA-00325 

9EM-00297 

R18-01855 

R39-00611 

7JQ-00087 

i - -- -

IO produktu* 

77D-00041 

~ nwt. 
3.1. PŘÍLOHA Č. 1- SPECIFIKACE A CENA LICENCÍ A SLUŽEB 

Tato příloha vznikne využitím části Formuláře pro stanovení nabídkové ceny s uvedením jednotkových 

cen jednotlivých licencí a služeb z nabídky vítězného účastníka. Formulář tvoří přílohu č. 4 ZD. 

Cenal Předpokládaný 
Cena za 

Cena navazujícího Cena navazujícího SA 
předpokládaný počet 

Licence k produktům 
licencesSA počet 

požadovaných licencí s 
SA jedné licence za předpokládaného 

na 36měsíců požadovaných 
SA na 36 měsíců v Kč 

12 měsíců v Kč bez počtu licencí za 12 
v Kč bez DPH licencí•• 

bez DPH 
DPH měsíců v Kč bez DPH 

Windows Server 
WinSvrDCCore SNGL LicSAPk OLV 16Lic NL lY AqYl AP Corelic 267 836,00 Kč 4 1071344,00 Kč 38 264,00Kč 153 056,00 Kč 

WinSvrDCCore SNGL LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AqYlAP Corelic 33493,63 Kč 8 267 949,00 Kč 4 783,00Kč 38264,00Kč 

WinSvrSTDCore SNGL UcSAPk OLV 16Lic NL lY AqYl AP Corelic 42283,SOKč 2 84567,00Kč 6040,00Kč 12080,00Kč 

WinSvrCALSNGL LicSAPk OLV NL lY AqYl AP UsrCAL 1819,24Kč 170 309 270,00 Kč 520,00Kč 88400,00 Kč 

WinSvrExtConn 2019 SNGL LicSAPk OLV NL lY AqYlAP 87878,33Kč 3 263 635,00 Kč 12548,00Kč 37644,00Kč 

SQISvrEntCore 2019 SNGL LicSAPk OLV 2Lic NL 1Y AqYl AP Core lic 598133,50 Kč 4 2 392 534, 00 Kč 85449,00Kč 341796,00 Kč 

Celkem 4 389 299,00 Kč 267 836, 00 Kč 671240,00 Kč - - - -- - - -- I 
45%' 

i 
Předpokládaný počet 

Licence k produktům Cena ! licence v Kč bez DPH požadovaných 
licencí** 

Visual Studio 
VSProSubMSDN ALNG LicSAPk OLV NL lY AqYlAP 13323,00Kč 1 

10'/4 

NWT a.s., třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín I 800 570 570 I nwt.cz I info@nwt.cz I 13 



m■ 
li■ 
Of'f.RÁTOIUCT 

PŘÍLOHA Č. 2 - PROTOKOL O POSKYTNUTÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 02795281 

zastoupený [BUDE DOPLN ĚNO] 

(dále jen „přebírající") 

a 

NWTa.s. 

se sídlem: nám. Míru 1217, 768 24 Hulín 

IČO: 63469511 

zastoupený 

(dále jen „předávající") 

I. 

1. Smluvní strany uvádí, že na základě objednávky č. [BUDE DOPLNĚNO] ze dne [BUDE 

DOPLNĚN O] poskytl níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako 

objednateli) následující dílčí plnění: 

li. 

1. Přebírající po prohlídce předmětu předání potvrzuje poskytnutí dílčího plnění 

v ujednaném rozsahu a kvalitě . 

2. Pro případ, že dílčí plnění nebylo poskytnuto v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající 

z tohoto důvodu odmítá potvrdit jeho poskytnutí (či poskytnutí jeho částí), smluvní strany 

níže uvedou skutečnosti, které bránily potvrzení jeho poskytnutí, rozsah jeho vad, termín 

jeho poskytnutí bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V Praze dne .. .................. . V ...... .. . dne .. ....... ..... ..... . 

Za přebírajícího Za poskytujícího 

11 / 11 




